
Zarządzenie Nr 48/2025 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 5 maja 2025r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji obejmującej dane dotyczące  wykonania 

budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia  za 2024 rok 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1.Podać do publicznej wiadomości informację obejmującą dane dotyczące  wykonania budżetu 

Gminy Dąbrowa Biskupia  za 2024 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia : 

1) dane dotyczące wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego w poprzednim roku 

budżetowym, w tym kwotę deficytu albo nadwyżki, 

2) kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt  2, 

3) kwotę zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1pkt 4; 

4) kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji 

udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego; 

5) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których gwarancje i 

poręczenia dotyczą; 

6) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń 

lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości 

umorzonych kwot  i przyczyn umorzenia; 

7) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania, podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Dąbrowie Biskupiej. 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 

oraz z 2025r. poz. 39. 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 48/2025 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 5 maja 2025r. 

Zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst 

jedn. Dz. U. z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.) zarząd jednostki samorządu terytorialnego podaje do 

publicznej wiadomości w terminie do dnia 31 maja roku następnego, informację  obejmującą 

dane dotyczące wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym kwotę deficytu 

albo  nadwyżki, kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2, kwotę 

zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1pkt 4,  kwoty dotacji otrzymanych   z budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom 

samorządu terytorialnego, wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, 

których gwarancje i poręczenia dotyczą, wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 

organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat 

udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł 

wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia oraz wykaz osób 

prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 

którym udzielono pomocy publicznej. 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 



Załącznik do Zarządzenia Nr 48/2025 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 5 maja 2025r.  

1. DANE DOTYCZĄCE WYKONANIA BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 

POPRZEDNIM ROKU BUDŻETOWYM, W TYM KWOTĘ DEFICYTU ALBO NADWYŻKI  

Budżet Gminy Dąbrowa Biskupia na rok 2024 został przyjęty przez Radę Gminy Dąbrowa Biskupia  

Uchwałą Nr LVIII/428/2023 z dnia 20 grudnia 2023r. Po dokonanych zmianach w  I,  II, III i IV 

kwartale 2024 roku budżet Gminy Dąbrowa Biskupia przedstawia się następująco: 

 

 Plan po zmianach  Wykonanie 

DOCHODY budżetu gminy na 2024 rok w wysokości, w 

tym: 

41 532 421,58 41 106 809,44 

dochody bieżące w kwocie  37 453 287,31 37 032 511,98 

a) dochody własne 

b) subwencje 

c) udziały w podatku dochodowym 

d) dotacje celowe, w tym: 

na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

9 135 737,62 

15 527 679,00 

3 573 662,00 

9 216 208,69 

464 585,83 

8 842 548,22 

15 527 679,00 

3 573 662,00 

9 088 622,76 

460 621,80 

dochody majątkowe w kwocie  4 079 134,27 4 074 297,46 

a) dochody ze sprzedaży majątku 

b) z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na 

inwestycje, w tym: 

na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

c) z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności 

405 840,00 

3 669 494,27 

 

511 243,87 

 

 

3 800,00 

401 167,19 

3 669 494,27 

 

511 243,87 

 

3 636,00 

 

 Plan po zmianach  Wykonanie 

WYDATKI budżetu gminy na 2024 rok w wysokości, w 

tym: 

41 737 457,66 38 589 516,71 

wydatki bieżące w wysokości  38 201 927,66 35 273 119,59 

a) wydatki jednostek budżetowych  30 733 844,82 28 098 717,98 



wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 

b) dotacje na zadania bieżące 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

e) obsługa długu 

18 434 158,18 

12 299 686,64 

1 155 751,85 

5 838 239,44 

204 091,55 

 

270 000,00 

17 329 985,85 

10 768 732,13 

1 131 751,85 

5 633 177,51 

183 274,14 

 

226 198,11 

wydatki majątkowe w wysokości  3 535 530,00 3 316 397,12 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 

tym: programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

b) dotacje celowe na inwestycje 

2 783 530,00 

0,00 

752 000,00 

 

2 564 398,20 

0,00 

 

751 998,92 

 

 Plan po zmianach Wykonanie 

DEFICYT (-) / NADWYŻKA (+) - 205 036,08 +2 517 292,73 

 

REALIZACJA PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW W 2024 ROKU 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Plan 

początkowy 

Plan po 

zmianach 

Wykonanie % 6:5 

1 2 3 4 5 6 7 

 Przychody ogółem:  3 407 196,24 761 314,32 3 854 843,81 506,34 

1.  Przychody jednostek 

samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi 

finansowanych 

związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach 

§ 905 0,00 63 729,43 63 729,43 100,00 



2. Wolne środki, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy 

§ 950 654 396,72 556 278,24 3 261 970,92 586,39 

3. Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 

§ 952 928 011,00 0,00 0,00 0,00 

4. Nadwyżki z lat ubiegłych    § 957 1 824 788,52 141 306,65 529 143,46 374,46 

 Rozchody ogółem:  556 278,24 556 278,24 556 278,24 100,00 

1. Spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek i 

kredytów 

§ 992 556 278,24 556 278,24 556 278,24 100,00 

 

2. KWOTA WYKORZYSTANYCH ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1   PKT 2  

Projekt pt. „Sporządzenie projektu planu ogólnego Gminy Dąbrowa Biskupia” w ramach 

Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności (KPO), Inwestycja A1.3.1 na działania w 

zakresie wdrożenia reformy planowania i zagospodarowania przestrzennego w gminie poprzez 

przygotowanie i uchwalenie planu ogólnego gminy, gminnego programu rewitalizacji oraz 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Zadanie wykonane na kwotę 44 280,00 

zł, w tym środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej stanowią kwotę 36 000,00 zł. 

Projekt pt. „Cyberbezpieczny samorząd” realizowany z Funduszy Europejskich na Rozwój 

Cyfrowy 2021-2027 (FERC), Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2.- 

Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. Zadanie wykonane na kwotę 28 044,00 

zł, w tym środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej stanowią kwotę 22 996,08 zł. 

Projekt pt. „Kujawy: kompetencje uczą jedności, aktywności, współpracy: you, me and us” 

realizowany z Programu Erasmus+. Zadanie wykonane na kwotę 69 165,89 zł, w tym środki 

pochodzące z budżetu Unii Europejskiej stanowią kwotę 69 165,89 zł. 

Projekt pt. „Kujawsko-Pomorska Teleopieka” realizowany z Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 współfinansowany z 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej 9. Solidarne społeczeństwo, 

Działania 9.3. Rozwój usług zdrowotnych i społecznych, Poddziałania 9.3.2 Rozwój usług 

społecznych. Zadanie wykonane na kwotę 2 864 ,25 zł, w tym środki pochodzące z budżetu Unii 

Europejskiej stanowią kwotę 2 562,75 zł. 

Projekt pt. „Klub Integracji Społecznej w Dąbrowie Biskupiej” realizowany z Europejskiego 

Funduszu Społeczny Plus w ramach Priorytetu 8 Fundusze europejskie na wsparcie w obszarze 

rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego Działania 08.20 Aktywne włączenie społeczne  celu 

szczegółowego: 4.H Wspieranie aktywnego włączenia społecznego w celu promowania równości 

szans, niedyskryminacji i aktywnego uczestnictwa, oraz zwiększenie zdolności do zatrudnienia, w 

szczególności grup w niekorzystnej sytuacji w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i 

Pomorza 2021-2027. Zadanie wykonane na kwotę 38 920,00 zł, w tym środki pochodzące z 

budżetu Unii Europejskiej stanowią kwotę 23 799,99 zł. 



3. KWOTA ZOBOWIĄZAŃ, O KTÓRYCH MOWA W ART. 72 UST. 1 PKT 4  

Gmina Dąbrowa Biskupia na dzień 31.12.2024 roku nie posiada wymagalnych zobowiązań 

wynikających z odrębnych ustaw oraz prawomocnych orzeczeń sądów lub ostatecznych decyzji 

administracyjnych oraz uznanych za bezsporne przez właściwą jednostkę sektora finansów 

publicznych będącą dłużnikiem. 

4. KWOTY DOTACJI OTRZYMANYCH Z BUDŻETÓW JST ORAZ KWOTY DOTACJI UDZIELONYCH 

INNYM JST 

1. Dotacje otrzymane z budżetu Jednostek Samorządu Terytorialnego  

- z Powiatu Inowrocławskiego na zadanie bieżące realizowane na podstawie porozumienia tj. 

dofinansowanie zadania pn. akcja  „Sprzątanie  Świata”  w kwocie  760,11 zł  

- dotacja celowa z Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  z przeznaczeniem na 

udzielenie spółkom wodnym pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 26 000,00 zł 

na realizację zadania „Renowacja rowów szczegółowych rów R-D M. Przybysław, Rów R-W2 M. 

Ośniszczewo”  i w kwocie 12 500,00 zł na realizację zadania „Konserwacja rowu R-C w m. 

Sobiesiernie”.  

2. Dotacje udzielone innym  Jednostkom Samorządu Terytorialnego 

- dotacja celowa dla Powiatu Inowrocławskiego na podstawie porozumienia z dnia 11 stycznia 

2024r. z przeznaczeniem na realizację przez Powiat zadań organizatora publicznego transportu 

zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej w powiatowych przewozach pasażerskich od 

dnia 1 stycznia 2024r. do dnia 31 marca 2024r.  w kwocie 27 776,00 zł 

- dotacja celowa dla Powiatu Inowrocławskiego na podstawie porozumienia z dnia 4 kwietnia 

2024r. z przeznaczeniem na realizację przez Powiat zadań organizatora publicznego transportu 

zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej w powiatowych przewozach pasażerskich od 

dnia 1 kwietnia 2024r. do dnia 31 marca 2025r.  w kwocie 114 228,80 zł 

- dotacja dla Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, z 

przeznaczeniem na współfinansowanie telefonu zaufania dla ofiar przemocy – niebieska linia, w 

wysokości 247,05 zł 

5. WYKAZ UDZIELONYCH PORĘCZEŃ I GWARANCJI Z WYMIENIENIEM PODMIOTÓW, KTÓRYCH 

GWARANCJE  I PORĘCZENIA DOTYCZĄ 

W 2024 roku Gmina Dąbrowa Biskupia nie udzieliła poręczenia i gwarancji.  

6. WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM W ZAKRESIE PODATKÓW LUB OPŁAT 

UDZIELONO ULG, ODROCZEŃ, UMORZEŃ LUB ROZŁOŻONO SPŁATĘ NA RATY W KWOCIE 

PRZEWYŻSZAJĄCEJ ŁĄCZNIE 500 ZŁ, WRAZ ZE WSKAZANIEM WYSOKOŚCI UMORZONYCH KWOT 

I PRZYCZYN UMORZENIA 

 Ulga inwestycyjna i z tytułu kupna gruntów 

LP. NAZWISKO I IMIĘ / NAZWA  



1. PRZYGODZIŃSKI ARKADIUSZ  Ulga inwestycyjna  

2. KUJAWA WALDEMAR  Ulga inwestycyjna 

3. MAZIARCZYK WOJCIECH  Ulga inwestycyjna 

4. MIELCAREK TOMASZ Ulga inwestycyjna 

5. BIAŁEK DAMIAN Ulga inwestycyjna 

6. SOBOLEWSKA PAULINA Ulga inwestycyjna 

7. ADAMCZYK WOJCIECH   Ulga inwestycyjna 

8. SKIBIŃSKI KRZYSZTOF Ulga inwestycyjna 

9. GRINER ADAM  Ulga inwestycyjna 

10. SŁAWOMIR WEBER Ulga inwestycyjna 

11. LEWANDOWSKI JACEK Ulga inwestycyjna 

12. PROCHERA MIKOŁAJ  Ulga inwestycyjna 

13. BASIŃSKI MIROSŁAW Ulga inwestycyjna 

14. ŚWIĄTEK DAWID Ulga z tytułu kupna gruntów 

15. FRONTCZK KAMIL Ulga z tytułu kupna gruntów 

16. PRUSAK SZYMON Ulga z tytułu kupna gruntów 

17. MAREK PRZEMYSŁAW Ulga z tytułu kupna gruntów 

18. KOWALCZYK MIROSŁAWA  Ulga z tytułu kupna gruntów 

19. KOWALCZYK MARIKA Ulga z tytułu kupna gruntów 

20. JAROSŁAW GROBLEWSKI Ulga z tytułu kupna gruntów  

 

7. WYKAZ OSÓB PRAWNYCH  I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM UDZIELONO POMOCY PUBLICZNEJ 

LP. NAZWISKO I IMIĘ 

1 Adamczyk Wojciech 

2 Adamski Bogumił 

3 Aleksandrzak Marcin 

4 Anaszewicz Tomasz 

5 Apresów Wiesław 

6 Balawajder Andrzej 

7 Banasiak Paweł 

8 Barańczak Jacek 



9 Barczak Dariusz 

10 Barczak Zdzisław 

11 Bartczak Karol 

12 Barteczko Tomasz 

13 Bartkowiak Stanisław 

14 Bartkowicz Piotr 

15 Basiński Maciej 

16 Basiński Mirosław 

17 Bassa Marek 

18 Bącalski Artur 

19 Bącalski Patryk 

20 Bednarski Grzegorz 

21 Benedykcińska Anna 

22 Białek Damian 

23 Białek Radosław 

24 Bober Adam 

25 Boniewicz Mieczysław 

26 Borys Andrzej 

27 Borys- Świątek Monika 

28 Brzeziński Michał 

29 Bubiak Arnold 

30 Bubiak Jarosław 

31 Buczek Czesław 

32 Buczkowski Marcin 

33 Bugalski Grzegorz 

34 Bukowska Maria 

35 Bukowski Marek 

36 Chojnicki Marian 

37 Chojnowska Karolina 

38 Chrubczyński Artur 

39 Czapla Stanisław 

40 Czarnecki Bartłomiej 



41 Czarniak Janusz 

42 Dankowski Jacek 

43 Dec Marian 

44 Dembczyński Piotr 

45 Dębowski Tadeusz 

46 Dombek Krzysztof 

47 Dombek Mirosław 

48 Dombek Tadeusz 

49 Drabik Paweł 

50 Drzewucki Tomasz 

51 Dybicz Jarosław 

52 Dylewska Milena 

53 Dziedzic Grzegorz 

54 Dziedzic Mirosław 

55 Faligowska Elżbieta 

56 Florczak Waldemar 

57 Frątczak Grzegorz 

58 Fronczak Dariusz 

59 Frontczak Józef 

60 Frontczak Krzysztof 

61 Gajda Rafał 

62 Glonek Michał 

63 Głowacka Ewa 

64 Gnutek Leszek 

65 Gołembiewska Wioletta 

66 Goryński Szymon 

67 Gotówka Mikołaj 

68 Góralski Adam 

69 Górski Michał 

70 Grabowska Elżbieta 

71 Graczyk Michał 

72 Gralak Grzegorz 



73 Griner Adam 

74 Groblewski Jarosław 

75 Groblewski Michał 

76 Groblewski Roman 

77 Groblewski Zbigniew 

78 Grochalski Dariusz 

79 Gronostaj Jarosław 

80 Gronostaj Paweł 

81 Grzanka Grażyna 

82 Grzesiak Kazimierz 

83 Grzesiak Przemysław 

84 Gutorski Łukasz 

85 Guźlecka Anna 

86 Guźlecki Andrzej 

87 Guźlecki Józef 

88 Herrmann Dominik 

89 Ignacyk Paweł 

90 Ignacyk Szymon 

91 Ilecki Sławomir 

92 Jakubczak Jan 

93 Jałoszyński Jan 

94 Jarczyński Ryszard 

95 Jaskólski Krzysztof 

96 Jaskulski Robert 

97 Jentczak Krzysztof 

98 Juszczyński Grzegorz 

99 Juszczyński Zbigniew 

100 Kabacińska Anna 

101 Kachel Dorota 

102 Kacprzak Mariusz 

103 Kaliski Adam 

104 Kaliski Piotr 



105 Kaliski Zbigniew 

106 Kaźmierczak Bolesław 

107 Kaźmierczak Łukasz 

108 Kaźmierczak Łukasz 

109 Kaźmierczak Robert 

110 Kicki Dariusz 

111 Klemińska - Biegała Marta 

112 Klosak Patryk 

113 Kluzek Jarosław 

114 Kołtuński Sławomir 

115 Kom-Rol Kobylniki Spółka Z O.O. 

116 Konieczka Łukasz 

117 Konieczka Zbigniew 

118 Kopeć Marcin 

119 Kordys Józef 

120 Kordys Mikołaj 

121 Kostuch Łukasz 

122 Kościński Andrzej 

123 Kośmider Jan 

124 Kotas Tadeusz 

125 Kotlarz Wiesława 

126 Kowalczyk Jan 

127 Kowalczyk Marika 

128 Kowalczyk Paweł 

129 Kozak Paweł 

130 Kozak Waldemar 

131 Koziński Andrzej 

132 Krasicki Paweł 

133 Kraszewski Szczepan 

134 Kraszewski Wojciech 

135 Krychowiak Ryszard 

136 Kryszak Andrzej 



137 Kryszak Krzysztof 

138 Krzemień Szczepan 

139 Krzyżańska Agnieszka 

140 Kubiak Mirosław 

141 Kudłak Sławomir 

142 Kujawa Krzysztof 

143 Kujawa Waldemar 

144 Kujawa Zbigniew 

145 Kułakowski Tomasz 

146 Kurek Małgorzata 

147 Kurtys Bogusław 

148 Kurtys Danuta 

149 Kurtys Karol 

150 Kurtys Piotr 

151 Kurtys Zbigniew 

152 Kuś Sylwester 

153 Kuś Tomasz 

154 Kuś Żaneta 

155 Kwiatkowski Leszek 

156 Kwiatkowski Tomasz 

157 Leśnicki Jan 

158 Lewandowski Bernard 

159 Lewandowski Dominik 

160 Lewandowski Dominik 

161 Lewandowski Jacek 

162 Lewandowski Krzysztof 

163 Lewandowski Marcin 

164 Lewandowski Marcin 

165 Lewandowski Piotr 

166 Lewandowski Piotr 

167 Lewandowski Sławomir 

168 Lewandowski Szymon 



169 Lipigórski Wojciech 

170 Lipińska Beata 

171 Luber Piotr 

172 Łada Sławomir 

173 Łada Zbigniew 

174 Łopatyński Jan 

175 Łyczak Wojciech 

176 Madajczyk Kinga 

177 Madajczyk Krzysztof 

178 Majer Joanna 

179 Majer Tomasz 

180 Majkowski Krzysztof 

181 Marcinkowski Józef 

182 Marek Bogdan 

183 Marek Dominik 

184 Marek Edward 

185 Marek Ireneusz 

186 Marek Krzysztof 

187 Marek Piotr 

188 Marek Przemysław 

189 Marek Radosław 

190 Marszewski Przemysław 

191 Maruszak Arkadiusz 

192 Matuszak Artur 

193 Matuszak Krzysztof 

194 Matuszewski Andrzej 

195 Matuszewski Emeryk 

196 Matuszewski Jarosław 

197 Matuszewski Tomasz 

198 Matysek Łukasz 

199 Maziarczyk Maria 

200 Micek Zdzisław 



201 Michalak Mariusz 

202 Michałowski Wiesław 

203 Mielcarek Karol 

204 Mielcarek Michał 

205 Mielcarek Michał 

206 Mielcarek Mikołaj 

207 Mielcarek Tomasz 

208 Mlicki Rafał 

209 Młynarska Joanna 

210 Motławska-Micek Justyna 

211 Naturel Sp. Z O.O. 

212 Niewiadomski Bartosz 

213 Niewiadomski Jacek 

214 Niewiadomski Patryk 

215 Nowacki Mirosław 

216 Nowacki Patryk 

217 Nowaczyk Konrad 

218 Nowak Karolina 

219 Nowak Krzysztof 

220 Nowak Sylwia 

221 Nowak Tomasz 

222 Ogrodowski Dawid 

223 Okniński Piotr 

224 Olejnik Cezary 

225 Olejnik Piotr 

226 Olejnik Sławomir 

227 Orchowski Grzegorz 

228 Organista Kamil 

229 Osajda Kamila 

230 Pacia Andrzej 

231 Paczkowski Michał 

232 Pakulski Grzegorz 



233 Pakulski Patryk 

234 Pakulski Piotr 

235 Pakulski Tomasz 

236 Pakulski Zbigniew 

237 Pawłowski Leszek 

238 Pawłowski Robert 

239 Paziewski Marcin 

240 Piasecki Mariusz 

241 Piaskowski Wojciech 

242 Piątkowski Zbigniew 

243 Pietrowiak Eugeniusz 

244 Pietrzak Bogusław 

245 Pilichowicz Waldemar 

246 Plazura Daniel 

247 Pluta Grzegorz 

248 Polacki Mariusz 

249 Pomianowska Lidia 

250 Pomianowska - Sitarczyk Karolina 

251 Pomianowski Tomasz 

252 Posadzy Marcin 

253 Prochera Józef 

254 Prochera Mikołaj 

255 Prochera Ryszard 

256 Prusak Szymon 

257 Przekwas Roman 

258 Przygodziński Arkadiusz 

259 Przygodziński Przemysław 

260 Ptaszyński Dariusz 

261 Ptaszyński Łukasz 

262 Rak Paweł 

263 Rakszawski Łukasz 

264 Rakszawski Tomasz 



265 Reszczyński Marcin 

266 Robak Arkadiusz 

267 Rolirad Wojciech 

268 Rosiński Jerzy 

269 Roszak Joanna 

270 Roszak Józef 

271 Roszak Karol 

272 Roszak Krzysztof 

273 Roszak Marek 

274 Roszak Radosław 

275 Roszak Wojciech 

276 Rup Krzysztof 

277 Rutkowski Marek 

278 Rybacki Michał 

279 Rybczyński Adam 

280 Ryfa Marek 

281 Ryszewska Emilia 

282 Sateja Bartosz 

283 Sieradzki Dawid 

284 Sitek Krzysztof 

285 Sitek Michał 

286 Skibiński Artur 

287 Skibiński Konrad 

288 Skibiński Krzysztof 

289 Skotarczak Paweł 

290 Skowron Piotr 

291 Skowroński Maciej 

292 Skrzypczak Marcin 

293 Skwara Sławomir 

294 Sławinowski Łucjan 

295 Sławinowski Mariusz 

296 Smoleń Krzysztof 



297 Sobociński Radosław 

298 Sobociński Wacław 

299 Sobolewska Ilona 

300 Sobolewska Justyna 

301 Sobolewska Paulina 

302 Soliński Henryk 

303 Soliński Sławomir 

304 Sosnowski Witold 

305 Sroczyński Łukasz 

306 Stachaczek Ewa 

307 Staniszewski Damian 

308 Stawicki Maciej 

309 Stawicki Piotr 

310 Stefański Szymon 

311 Stępień Wojciech 

312 Sucharski Marcin 

313 Sucharski Marek 

314 Szczepańska Arleta 

315 Szczerkowski Tomasz 

316 Szczupak Alojzy 

317 Szewczuk Marcin 

318 Szuman Wojciech 

319 Szwagrzyk Marcin 

320 Szwagrzyk Stanisław 

321 Szymański Krzysztof 

322 Śliwińska Genowefa 

323 Śliwiński Jacek 

324 Śmigiel Patryk 

325 Świątek Dawid 

326 Świercz Piotr 

327 Tomaszewska Dorota 

328 Tomczak Dariusz 



329 Urbański Paweł 

330 Walczak Maciej 

331 Walczak Szymon 

332 Walentyński Stanisław 

333 Waliszewski Wiesław 

334 Wasiołek Tomasz 

335 Waszak Maciej 

336 Weber Lucyna 

337 Weber Paweł 

338 Weber Sławomir 

339 Wesołowski Jarosław 

340 Wiatrowski Mirosław 

341 Wieczorek Paweł 

342 Wielogórski Mateusz 

343 Włodarski Błażej 

344 Włodarski Marcin 

345 Wojciechowski Andrzej 

346 Wojciechowski Henryk 

347 Wojciechowski Jan 

348 Wojciechowski Marcin 

349 Woźniak Tomasz 

350 Wójcik Adam 

351 Wroniecka Ewelina 

352 Wróblewski Piotr 

353 Zachwieja Andrzej 

354 Zachwieja Radosław 

355 Zachwieja Tomasz 

356 Zalewska Ewa 

357 Zasada Marzanna 

358 Zielińska Elżbieta 

359 Zieliński Marek 

360 Zmudziński Krzysztof 



361 Żak Marek 

362 Żernicki Tomasz 

363 Żółtowska Urszula 

364 Żółtowski Grzegorz 

365 Żółtowski Piotr 

366 Żywiczka Dominik 

367 Żywiczka Tadeusz 

368 Żywiczka Tomasz 

369 AUTO-SERVICE STACJA KONTROLI POJAZDÓW Janusz Tomasik  

377  Zakład Piekarniczy KLIMKO Aleksandra Klimko 

8. INFORMACJA O UDZIELONYCH UMORZENIACH NIEPODATKOWYCH NALEŻNOŚCI 

BUDŻETOWYCH, O KTÓRYCH MOWA W ART. 60 USTAWY Z DNIA 27 SIERPNIA 2009 ROKU O 

FINANSACH PUBLICZNYCH 

Do dnia 31 grudnia  2024 roku   nie udzielono umorzeń z tytułu niepodatkowych należności 

budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024r. poz. 1530 z późn. zm. ). 

 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 

 

 

  

 


